ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
«ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ»
ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ
Βαθμολόγιο για το ακαδ. έτος 2022-2023
και περίοδο ΕΞ(Χ) 2022-2023
Για το μάθημα «Θέματα Ιστορίας Νεότερης Επιστήμης» 
Διδάσκων: Κωνσταντίνος Ταμπάκης 
	Α.Α
	Α.Μ.
	Βαθμός
	Ολογράφως
	ECTS

	1.
	19/007
	8
	ΟΚΤΩ
	10

	2.
	22/004
	9
	ΕΝΝΕΑ
	10

	3.
	22/013
	Δ.Π.
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	-


Ο ΕΞΕΤΑΣΤΗΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΜΠΑΚΗΣ               ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 22/02/2023
